
KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN TUBAN

BERITA ACARA
PENETAPAN DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN

WAKIL BUPATI TUBAN TAHUN 2015

Nomor : 85 /BA/X/2015

Pada hari ini Jum'at tanggal Dua bulan Oktober tahun Dua Ribu Lima Belas, Komisi

Pemilihan Umum Kabupaten Tuban telah melaksanakan Rekapitulasi Hasil perbaikan Daftar Pemilih

Sementara (DPS), yang selanjutnya akan ditetapkan sebagai Daftar Pemilih Tetap (DPT), sebagai

berikut:

NO

[

JUMLAH

KECAMATAN

20

JUMLAH

DESA/KEL

328

JUMLAH

TPS

1.863

JUMLAH PEMILIH

L

462,139

P

474,629

L+P

936,768

KET

Adapun hasil Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) secara terinci perkecamatan,

sebagaimana tercantum dalam Model A.3.3-KWK terlampir.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagimana mestinya.

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN TUBAN

1. Ketua

2. Anggota

3. Anggota

4. Anggota

5. Anggota

KASMURI, SE.

YAYUK DWIAGUS SULISTIO

SALAMUN, SE.

FAT&UL IKSAN, SH.

NUR HAKIM, S.Pd. 5.



Model A.3.3-KWK

Lampiran Berita Acara
Nomor : 85/BA/X/2015
Tanggal: 2 Oktober 2015

KABUPATEN
PROVINSI

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP KABUPATEN
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI TUBAN TAHUN 2015

OLEH KPU KABUPATEN TUBAN

:TUBAN
: JAWA TIMUR

NO

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

KECAMATAN

KENDURUAN
JATIROGO
BANGILAN
BANCAR
SENORI
TAMBAKBOYO
SINGGAHAN

KEREK
PARENGAN
MONTONG
S O K O
J E N U
MERAKURAK
RENGEL
SEMANDING
T U B A N
PLUMP ANG
PALANG
WIDANG
GRABAGAN

JUMLAH

Jumlah
Desa/Kel

9

18
14
24
12
18
12
17
18
13
23
17
19
16
17
17
18
19
16
11

328

Jumlah
IPS

48
90
76
91
66
66
66
105
85
89
133
83
90
89
171
132
123
124
77
59

1.863

JUMLAH PEMILIH
Laki-laki

(L)
11,192
22,250
18,918
22,354
16,596
16,092
16,234
26,458
21,419
21,897
33,440
20,272
22,321
23,555
40,552
30,787
30,810
31,895
19,512
15,585

462,139

Perempuan
®

11,293
22,582
19,107
22,904
16,992
16,184
16,586
27,720
22,149
21,300
34,099
20,662
23,212
24,125
42,651
33,322
31,248
32,899
20,035
15,559

474,629

L + P

22,485
44,832
38,025
45,258
33,588
32,276
32,820
54,178
43,568
43,197
67,539
40,934
45,533
47,680
83,203
64,109
62,058
64,794
39,547
31,144

936,768

Keterangan

Tuban, 2 Oktober 2015

Disahkan dalam rapat pleno KPU Kabupaten Tuban tanggal 2 Oktober 2015
KOMISl PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN TUBAN

LKetua : KASMURI, SE.

2. Anggota : YAYUK DWI AGUS SULISTlORiNl

3. Anggota : SAU\MUN, SE.

4. Anggota : FATKUL IKSAN, SH.

5. Anggota : NUR HAKIM, S.Pd. 5.


