

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TUBAN

BERITA ACARA

PENETAPAN DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI TUBAN TAHUN 2015

Nomor: 85 /BA/X/2015

Pada hari ini **Jum'at** tanggal **Dua** bulan **Oktober** tahun **Dua Ribu Lima Belas**, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tuban telah melaksanakan Rekapitulasi Hasil perbaikan Daftar Pemilih Sementara (DPS), yang selanjutnya akan ditetapkan sebagai Daftar Pemilih Tetap (DPT), sebagai berikut:

NO	JUMLAH	JUMLAH	JUMLAH	JUMLAH PEMILIH			KET
	KECAMATAN	DESA/KEL	TPS	L	P	L+P	
1	20	328	1.863	462,139	474,629	936,768	

Adapun hasil Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) secara terinci perkecamatan, sebagaimana tercantum dalam Model A.3.3-KWK terlampir.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagimana mestinya.

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TUBAN

1. Ketua

: KASMURI, SE.

2. Anggota

: YAYUK DWI AGUS SULISTIOR

3. Anggota

: SALAMUN, SE.

4. Anggota

: FATKUL IKSAN, SH.

5. Anggota

: NUR HAKIM, S.Pd.

Lampiran Berita Acara

Nomor: 85/BA/X/2015 Tanggal: 2 Oktober 2015



REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP KABUPATEN PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI TUBAN TAHUN 2015 OLEH KPU KABUPATEN TUBAN

KABUPATEN

: TUBAN

PROVINSI

: JAWA TIMUR

NO	KECAMATAN	Jumlah Desa/Kel	Jumlah TPS	JUMLAH PEMILIH			
				Laki-laki	Perempuan	L + P	Keterangan
				(L).	(P)		
1	KENDURUAN	9	48	11,192	11,293	22,485	
2	JATIROGO	18	90	22,250	22,582	44,832	
3	BANGILAN	14	76	18,918	19,107	38,025	
4	BANCAR	24	91	22,354	22,904	45,258	
5	SENORI	12	66	16,596	16,992	33,588	
6	TAMBAKBOYO	18	66	16,092	16,184	32,276	
7	SINGGAHAN	12	66	16,234	16,586	32,820	
8	KEREK	17	105	26,458	27,720	54,178	
9	PARENGAN	18	85	21,419	22,149	43,568	
10	MONTONG	13	89	21,897	21,300	43,197	
11	SOKO	23	133	33,440	34,099	67,539	
12	JENU	17	83	20,272	20,662	40,934	
13	MERAKURAK	19	90	22,321	23,212	45,533	
14	RENGEL	16	89	23,555	24,125	47,680	
15	SEMANDING	17	171	40,552	42,651	83,203	
16	TUBAN	17	132	30,787	33,322	64,109	
17	PLUMPANG	18	123	30,810	31,248	62,058	
18	PALANG	19	124	31,895	32,899	64,794	
19	WIDANG	16	77	19,512	20,035	39,547	
20	GRABAGAN	11	59	15,585	15,559	31,144	
	JUMLAH	328	1.863	462,139	474,629	936,768	

Tuban, 2 Oktober 2015

Disahkan dalam rapat pleno KPU Kabupaten Tuban tanggal 2 Oktober 2015

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TUBAN

1. Ketua

: KASMURI, SE.

2. Anggota

YAYUK DWI AGUS SULISTIORIN

3. Anggota

: SALAMUN, SE.

4. Anggota

: FATKUL IKSAN, SH.

5. Anggota

: NUR HAKIM, S.Pd.